



Obecní úřad Předboj

Hlavní 18, Předboj, 250 72 Kojetice u Prahy

Tel./fax.: 315 682 901

www.predboj.cz

podatelna@predboj.cz

IČ: 00240630

Č. j.: 1721/21/OÚ

Spis zn.: 1721/21/OÚ

Vyřizuje: Ivana Podracká, účetní

Počet stran dokumentu: 1

V Předboji dne 13. 12. 2021



Poskytnutí informace

Vážený žadateli,

k Vaší žádosti č.j. 1721/21/OÚ ze dne 8. 12. 2021 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

1. 162.775,10 Kč
2. 0,- Kč
3. Světelný řetěz LED-PLR-240 bílá/bk 24m
Specifikace:

Typ	napětí	rozměry	počet LED	příkon	spojitelnost
LED-PLR-240-24M-230V	220-240V, 50Hz	24m	240	18W	max.10ks
4. MK – mont illuminations s.r.o., 77.046,75 Kč
5. Jednotka HZSP, ul.Práce 657, Neratovice
6. 10.12.2018 – Rozpočet na rok 2019, 15.12.2020 – Rozpočet na rok 2021
7. -
8. Protože displej na radarech je dvoumístný.

S pozdravem

Pavla Příšovská
starostka